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19.märts 2015.a., Tartu Ülikooli Spordihoone 

 
M 400m jooks 
1. Kristjan Joosep 28.06.98 Tartu SS Kalev 51,43 
2. Andrus Mutli 22.08.69 KEVEK 54,33 
3. Karel Pint 01.02.96 Tartu SS Kalev 58,15 
4. Aivar Pere 28.06.60 TÜ/KEVEK 1.06,92 
 
M 1000m jooks 
1. Martin Riives 26.04.00 Tartu SS Kalev 3.16,47 
 
PA 60m tõkkejooks (13,72/8,80/91,4) 
1. Kent Serikov 25.03.98 TÜ ASK DQ 
 
PB 60m tõkkejooks (13,00/8,50/83,8) 
1. Tanel Saimre 14.03.01 TÜ ASK 9,99 
2. Brait Susi 10.10.02 TÜ ASK 11,90 
 
PC 60m tõkkejooks (13,00/8,00/60) 
1. Alfred Holst 25.04.02 TÜ ASK 11,25 
2. Kalle Nemvalts 27.03.03 TÜ ASK 11,62 
3. Karl Romek Staškevitš 02 TÜ ASK 11,77 
4. Maario Isak 02 TÜ ASK 12,84 
5. Joosep Juhani 18.11.03 TÜ ASK 13,18 
 
M kaugushüpe 
1. Tanel Saimre 14.03.01 TÜ ASK 5.17 

4.97 4.75 5.17 4.61 5.08 4.78 
2. Marchos Saarepera 23.01.97 TÜ ASK 5.16 

5.11 5.16 4.55 x 4.86 x 
3. Brait Susi 10.10.02 TÜ ASK 4.17 

4.02 3,70 4,17 4,08 x 4,13 
 
PC kaugushüpe (lai pakk) 
1. Kalle Nemvalts 27.03.03 TÜ ASK 4.18 
2. Alfred Holst 25.04.03 TÜ ASK 4.14 
3. Maario Isak 02 TÜ ASK 3.88 
4. Karl Romek Staškevitš 02 TÜ ASK 3.72 
5. Joosep Juhani 03 TÜ ASK 3.40 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Tanel Saimre 12.03.01 TÜ ASK 10.59 
2. Brait Susi 10.10.00 TÜ ASK 8.15 
 
PC kuulitõuge (3kg) 
1. Kalle Nemvalts 27.03.03 TÜ ASK 6.23 
2. Joosep Juhani 18.11.03 TÜ ASK 5.98 
3. Alfred Holst 25.04.03 TÜ ASK 5.57 
4. Karl Romek Staškevitš 03.02 TÜ ASK 5.23  
5. Maario Isak 05.11.02 TÜ ASK 4.51 
 
N 400m jooks 
1. Eliise Triin Raun 07.05.00 SK Lindon 1.03,97 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜ ASK 1.06,37 
3. Fee-Marlen Mägi 26.07.00 Tartu SS Kalev 1.11,50 



 
N 800m jooks 
1. Melissa Maria Akkel 03.06.99 SK Lindon 2.32,79 
2. Marilin Riives 26.04.00 Tartu SS Kalev 2.35,45 
 
TA 60m tõkkejooks (13,00/8,25/76,2) 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.99 TÜ ASK 10,02 
2. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 10,13 
 
TB 60m tõkkejooks (12,00/7,75/76,2) 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜ ASK 9,89 
2. Fee-Marlen Mägi 26.07.00 TÜ ASK 10,40 
 
TC 60m tõkkejooks (12,00/7,50/60) 
1. Caroline Lehes 28.08.02 TÜ ASK 10,11 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.02 Tartu SS Kalev/Elva 10,26 
3. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.03 TÜ ASK 10,26 
4. Mette Maarit Jahu 31.08.03 TÜ ASK 11,60 
5. Kirke Tšikanov 06.05.03 TÜ ASK 11,63 
6. Ester Savi 04.05.03 TÜ ASK 12,04 
7. Andrea Natali Nad 26.02.02 TÜ ASK 12,53 
8. Hele-Mai Viltrop 02.05.03 TÜ ASK 12,57 
9. Hanna Kaldmaa 25.11.02 TÜ ASK 12,59 
10. Kaie Konsa 10.10.02 TÜ ASK 12,82 
 
N kaugushüpe  
1 Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu SS Kalev 5.30 

5.30 4.98 5.13 5.22 4.94 5.08 
2. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu SS Kalev 5.17 

X 5.17 x 2.52 4.70 5.15 
3. Hanna Sõnajalg 29.06.00 TÜ ASK 4.86 

4.56 4.86 4.60 4.63 4.67 4.67 
4. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 4.78 

4.76 4.78 x x 4.67 4.71 
5. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 4.32 

4.01 4.05 4.32 x 4.17 4.07 
 
TC kaugushüpe (lai pakk) 
1. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.03 TÜ ASK 4.77 
2. Caroline Lehes 28.08.02 TÜ ASK 4.65 
3. Kadi-Liis Hansen 28.03.02 Tartu SS Kalev/Elva 4.37 
4. Andrea Natali Nad 26.02.02 TÜ ASK 4.13 
5. Mette Maarit Jahu 31.02.03 TÜ ASK 4.11 
6. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 4.02 
7. Ester Savi 04.05.03 TÜ ASK 3.64 
8. Hele-Mai Viltrop 02.05.03 TÜ ASK 3.62 
9. Kirke Tšikanov 06.05.03 TÜ ASK 3.56 
10. Hanna Kaldmaa 25.11.02 TÜ ASK 3.47 
11. Kaie Konsa 10.10.03 TÜ ASK 3.44 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Katre Uibo 25.03.99 TÜ ASK 9.91 

9.91 x 8.44 9.30 x 9.22 
2. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 8.47 

7.96 7.82 7.94 8.47 7.95 7.98 
 



TC kuulitõuge (2kg) 
1. Katharina Agejeva 26.08.02 TÜ ASK 9.78 
2. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.03 TÜ ASK 8.78 
3. Janely Tensok 14.08.02 TÜ ASK 8.33 
4. Andrea Natali Nad 26.02.02 TÜ ASK 7.42 
5. Kadi-Liis Hansen   28.03.02 Tartu SS Kalev/Elva 6.94 
6. Hanna Kaldmaa  TÜ ASK 6.82 
7. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 6.68 
8. Caroline Lehes 28.08.02 TÜ ASK 6.56 
9. Hele-Mai Viltrop 02.05.03 TÜ ASK 6.29 
10. Ester Savi 04.05.03 TÜ ASK 6.28 
11. Kaie Konsa 10.10.03 TÜ ASK 6.12 
12. Kirke Tšikanov 06.05.03 TÜ ASK 5.82 
13. Mette Maarit Jahu 31.08.03 TÜ ASK 5.52 
 
 


